FICHA TECNICA

VERTICAL ARRASTRADO COMMANDER

ES

Se llama la atencién de todos los clientes potenciales, todos los destinatarios y, en la medida de lo posible, todos los interlocutores externos
sobre el hecho de que Faresin Industries S.p.A. adopta un Aviso legal general relativo a la descripcién de las caracteristicas técnicas y funcionales
de sumaquinaria, asi como a los métodos de su uso, también en relacion con su seguridad. El Aviso Legal debe entenderse como de aplicacion
generaly, por tanto, Faresin Industries s.p.a. te invita a conocerlo, también accediendo al sitio web: www.faresindustries.com
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COMMANDER

Modelos

Dimensiones

[A] Longitud total in
[B] Altura in
[C Anchura in
[D] Externo ruedas in
[E] Altura descarga in
[F] Longitud eje del timén in
Transmision

Transmision mecanica

Potencia requerida kw/hp
Toma de fuerza rpm
Pesos

(apacidad fe
Peso en vacio Ibs
(apacidad méxima Ibs
Cuba de mezcla

Sinfines n.
Cambio de 2 velocidades

Sensores de carga n.
Espesor de la cuba de mezcla in
Espesor del fondo de la cuba de mezcla in
Grosor de la espiral in
Didmetro del tornillo sin fin in

Ndmero de vueltas de la espiral del tornillo sin fin

Reductor epicicloidal tornillo sin fin pm
Nimero de cuchillas

Revestimiento del tanque en acero inoxidable

Contracuchillas manuales n.
Contracuchillas hidrdulicas

Distribuidor mecdnico / eléctrico

Sobrechasis

Anillo de contencion

Descarga estandar de la maquina

Ejes

Doble eje con balancin

Frenos

Sistema de frenado

Frenos hidrulicos negativos / neumaticos / estacionamiento

Varios

De serie Ruedas

POS. 7B E

Commander 2.30

326
139
114

96-130
1000

1,060

27,556
26,460

5/16

Puerta lateral con bandeja - Posterior directo
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255/70R22.5

E POS. 3A

CARACTERISTICAS TECNICAS

Commander 2.40

346
154
114
94
28
188

[ ]
140-190
1000

1,415
30,870
35,269

5/16

1
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98

35
36@1000
13+13
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Puerta lateral con bandeja - Posterior directo
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255/70R22.5

@ Standard O Opcional - No disponible



